
２０１９年８月吉日 

お客様 各位 

伏見管理サービス株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながらこのたび弊社では下記夏季休業中の受付業務は設備故障等の緊急を

要するお問い合わせに限らせていただきますので、なにとぞご了承くださいますようお願

い申し上げます。 
 

記 

 

夏季休業期間 午前９時から午後６時まで 

１３日（火） 本社及び担当事業所へご連絡ください。※ 

受付対象設備 

エレベーター、機械式駐車場、給排水設備（貯

水槽・揚水ポンプ・排水ポンプ・浄化槽）、自

動ドア 等共用部分の設備 

なお、上記時間外の設備故障等の緊急受付につきましては通常通り０１２０－１０３－

７６９で承ります。 

（※ 連絡先は、ホームページ又はマンション掲示板等でご確認ください。） 

 

宅地建物取引業者の皆様へ 

８月９日（金）から８月１３日（火）は「管理に係る重要事項調査報告書」及び 

「管理規約集」の受付はお休みさせていただきます。 

８月８日（木）受付分（午後３時締切）は、８月１５日（木）の発送となりますのでご

了承ください。 

 

８月１４日（水）より通常受付とさせていただきます。 

以上 


